
Īpaši komfortabli
krūštura ieliktņi

 
Vienreiz lietojami ieliktņi x24

 

SCF154/24

Pārliecinošs komforts
Maksimālam sausumam

Unikāla četru slāņu konstrukcija ĪPAŠAI absorbēšanai, komfortam un sausumam.

Jūtieties mierīgi un atbrīvoti

Pretslīdēšanas līplentes

Izstrādāts kopā ar mazuļu barošanas speciālistu

Higiēnisks

Zīdaini maiga sajūta

Mīksts, ar neuzkrītošu, konturētu formu

Novērsta krūts piena noplūde

Unikāla četru slāņu konstrukcija maksimālam sausumam



Īpaši komfortabli krūštura ieliktņi SCF154/24

Izceltie produkti

Unikāla slāņu konstrukcija maksimālam

sausumam

1. Īpaši mīksts augšējais slānis ar krūtsgala

iedobi nodrošina krūtij sausumu. 2. īpaši

absorbējošs slānis ar atsperojumu papildu

komfortam. 3. Īpaši absorbējošs kodols uzsūc

mitrumu, aizsargājot pret nepatīkamām

situācijām. 4. Īpašas ventilācijas ārējais slānis

palīdz novērst krūšgalu iekaisumu. Neslīdošs,

ar līmlenti — notur ieliktni vietā.

 

 

© 2020 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2020‑07‑14

Versija: 8.3.1

12 NC: 0000 000

00000

www.philips.com

http://www.philips.com/

